
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 079/2015 SAAF/SEFAZ

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso III do artigo 139 do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ, aprovado pelo Decreto n° 292,
de 15 de outubro de 2015, e

Considerando o Relatório de Auditoria nº112/2015 da Controladoria Geral do Estado, bem como o disposto nos art. 97 e
113 da Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990;

Considerando a necessidade de eliminar os acúmulos de férias e licença prêmio dos servidores da Secretaria de Estado da
Fazenda, objeto de apontamento dos órgãos de controle, assim como, para dar cumprimento à legislação estadual;

Considerando a Portaria nº185/GSF/SEFAZ/2015;

Considerando o Ofício Circular nº 050/2015/SEGES;

Considerando que foi oportunizada aos servidores da SEFAZ que possuem Férias e Licenças Prêmio acumuladas, a
programação de no mínimo 60(sessenta) dias de afastamento para o exercício de 2016; conforme orientações na CI
CIRCULAR Nº 001/CGP/SAAF/2015;

RESOLVE:

Art. 1º DETERMINAR, de ofício, o usufruto de férias e Licenças prêmio para os servidores da SEFAZ que possuem
períodos acumulados e não programaram no mínimo 60 (sessenta) dias de afastamento para o exercício de 2016, conforme
anexo único desta portaria.

Art. 2º Estabelecer que os gestores adotem todas as providências cabíveis para cumprimento do previsto nesta portaria.

Art. 3º Deverá a Coordenadoria de Gestão de Pessoas da SEFAZ, efetivar os lançamentos nos sistemas de gestão,
observando a ordem cronológica dos períodos aquisitivos;

Art. 4º Excepcionalmente, no caso do interesse público, por absoluta necessidade do serviço, as datas determinadas para o
gozo poderão ser alteradas, desde que, sejam remarcadas para gozo ainda em 2016 e devidamente justificada.

Parágrafo Único A necessidade do serviço caracteriza-se mediante justificação, por escrito, do gestor responsável pela
respectiva unidade de lotação do servidor e de seu superior hierárquico, devidamente autorizada pelo Secretário Adjunto da
área;

Art. 5º Os gestores que consentirem ou obrigarem os servidores a acumularem mais de dois períodos de férias e mais de
90 (noventa) dias de licença prêmio, poderão ser responsabilizados por eventuais prejuízos causados à Administração
Pública.

Art. 6º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLICADA-CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Fazendária, em Cuiabá/MT, 28 de dezembro de 2015.

FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(original assinado)

ANEXO ÚNICO

MARÇO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

8580 ADELINO DE SOUZA LELIS FÉRIAS 01/03/2016 a 30/03/2016

51620 ANDRE CEZAR FONSECA GEAROLA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016



8640 ARNALDO JUNIOR MARTINS OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

24815 BENEDITO NERY GUARIM STROBEL LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

39249 CARLOS GODOY LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

8538 CARLOS MAGNO FÉRIAS 01/03/2016 a 30/03/2016

14275 CINTHIA BARRETO BORGES LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

30415 CLEODENISE BERNARDES GARCIA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

28751 CLOVIS DE BRITO BORTOLO LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

32098 DAZIRE FORTE BELO LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

16517 DILSON BENEDITO ALVES DA COSTA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

96700 DIRCE LEITE CAMPOS BERTICELLI LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

13309 EDENILSON MAGRI LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

8620 ELIAS PEREZ VEZETIV LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

21166 HERBERT LOPES DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

16607 JAIR LIMA RIBEIRO LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

21141 JAUIR PAULINO DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

21178 JOSÉ MONTEIRO DA COSTA FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

48704 JOSEMAR CAVALCANTI DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

123701 JUNIOR CAMARGO DE ARRUDA
LICENÇA

01/03/2016 a 30/03/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



PRÊMIO

12659 LAURA RIBEIRO DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

12661 LOACI MOREIRA DA SILVA OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

8642 LUIZ BERNARDO MACHADO FÉRIAS 01/03/2016 a 30/03/2016

24864 MARA RUBIA FRANÇA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

118204 MARCOS AURÉLIO BENETTI LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

8175 MARIO MÁRCIO MATOSO LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

7989 MARLI ERNA OST RONDON LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

21128 MAURICIO SOUZA GUIMARÃES LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

16750 MYRIAN DABUL POMPEU DE BARROS LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

115511 NYEDJA ALVES GALVÃO BRAZ VITTORAZI LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

8552 OMAR ALMEIDA FERNANDES LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

41584 SCHIRLENE PROENÇA FEIJÓ LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

21229 SEBASTIÃO BENEVIDES DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

21118 TERESINHA CESAR RESENDE WIMMER LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

204081 THIAGO JOSÉ CAMPOS DE SOUZA FÉRIAS 01/03/2016 a 30/03/2016

8618 VALDENE LEANDRO DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/03/2016 a 30/03/2016

ABRIL

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



103529 AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA
LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

200526 ALBERTO DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS FÉRIAS 04/04/2016 a 03/05/2016

17695 ANTONIO JOÃO CALMON LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

17430 ANTONIO PINTO SOBRINHO LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

8593 BENEDITO DIAS DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

224428 CARLOS ALBERTO VICTOR TEIXEIRA FILHO LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

8663 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MAIA FÉRIAS 04/04/2016 a 03/05/2016

21164 DÉCIO DE OLIVEIRA SANCHES JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

24829 EMERENCIANA AUXILIADORA B. DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

12648 EVANDRO JORGE PINTO DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

78265 FÁBIO FERNANDES PIMENTA LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

114144 FREDERICO ALEXANDRE SEJÓPOLES LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

94078 GUILHERME DE SOUZA NOGUEIRA FÉRIAS 04/04/2016 a 03/05/2016

24888 ILZO REI HUNGRIA LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

19603 JANDIRA KEKUCHI QUEIROZ LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

48815 JOÃO JOSÉ DE BARROS LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

8194 JOMAR URBANO FRANÇA FÉRIAS 04/04/2016 a 03/05/2016

17711 JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

38366 JOSÉ SALVADOR DE ARAUJO LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



48852 LUCINETE DA SILVA BERNACHI CUNHA LICENÇA
PRÊMIO

04/04/2016 a 03/05/2016

17425 MARCOS ANTONIO LOURENÇO BRAGA LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

21169 MARIO MARCIO CARVALHO LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

7993 NILMA TEREZINHA BEZERRA DE CASTRO LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

24849 NORBERTO FRANCO DE GODOY LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

21195 PAULO ERON SOUZA CARVALHO LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

21121 SERGIO MARCIO FERNANDES DE MENDONÇA LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

8116 WILSON ALVES LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

116742 WILSON BIERHALS ROLOFF LICENÇA
PRÊMIO 04/04/2016 a 03/05/2016

MAIO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

21210 AILON WANDERLEY FRAGA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

24877 CARLOS ALBERTO SOUZA MIRANDA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

21207 CARLOS MARINO SOARES DA SILVA FÉRIAS 02/05/2016 a 16/05/2016

8158 CELSO JOSE RONDON LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

8534 DARCILO ANTONIO MARIANO DA SILVA FÉRIAS 02/05/2016 a 31/05/2016

24885 EMANUEL GONÇALO MONTEIRO FORTES LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

21213 GETO ARÃO SALLES LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

LICENÇA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



16611 GIACOMO BIANCHIN PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

21189 GILBERTO DE MATTOS QUEIROZ LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

24889 IRACEMA JOSEFA DA SILVA FÉRIAS 02/05/2016 a 16/05/2016

21117 JAIME SECUNDINO HIPÓLITO JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

16432 JOÃO TARCISIO CORRÊA DE PAULA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

21146 JOÃO VANDERLEI DA FONSECA FÉRIAS 02/05/2016 a 31/05/2016

24840 JOSÉ MENDES VIEIRA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

8457 LUIZ ALBERTO LONGUINHO DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

24803 MARCOS ANTONIO RECH LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

31283 MARIA AUGUSTA MAC LEOUD B. DE CAMPOS LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

24808 MARIA VALDECY LIMA GRANJA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

15875 MARIO JOSE SEVERO LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

36006 MARIO MARCIO FONSECA DO NASCIMENTO LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

16750 MYRIAN DABUL POMPEU DE BARROS LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

8644 NILO VICTOR POLIDORIO LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

46297 OSCAR DA COSTA E SILVA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

50700 OSMAR CARLOS FAVERO LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

16759 PATRICIA DINIZ DOS SANTOS MOREIRA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

LICENÇA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



38752 ROSELY MARIA TADEU DE SOUZA O. E SILVA PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

19191 TANIA DE CASSIA MACIEL LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

19946 VALDUINO MARTINS DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

38370 VALTER CAMELO XAVIER LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

8575 VIRIATO BINO NETO LICENÇA
PRÊMIO 02/05/2016 a 31/05/2016

JUNHO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

38333 ADILSON GARCIA RUBIO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

51620 ANDRE CEZAR FONSECA GEAROLA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

22210 ANTONIO NUNES DE CASTRO JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

21208 CARLOS ANTONIO DA ROCHA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

8728 CARLOS DA COSTA SILVA FÉRIAS 01/06/2016 a 30/06/2016

129934 CARLOS DANIEL OLIVEIRA BARAO FÉRIAS 01/06/2016 a 30/06/2016

225463 CARLOS EDUARDO PREDEBON LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

24871 CELSO DE MORAES LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

8442 CLOVIS DAMIÃO MARTINS LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

116434 DANIEL DE ANDRADE CASTANHO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

32098 DAZIRE FORTE BELO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

38348 DENIZE MARIA DA COSTA ASSIS LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



16517 DILSON BENEDITO ALVES DA COSTA LICENÇA
PRÊMIO

01/06/2016 a 30/06/2016

48717 DONIZETE CARMELO SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

48800 EDIMAR FELICIO DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

8350 IRAÇUAY MARQUES FONTES LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

16607 JAIR LIMA RIBEIRO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

24800 JOÃO PAULO PEREIRA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

8672 JOAQUIM JOSÉ PEREIRA BORGES LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

115926 JONIL VITAL DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

8531 JOSÉ ALENCAR DE SOUZA FÉRIAS 01/06/2016 a 30/06/2016

21216 JOSÉ ANTONIO SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

24855 JOSÉ ITAMAR PAES ANANIAS LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

8549 LAURO ROBERTO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

219037 LUCELLE RIOS MONTEIRO DE DEUS COUTO FÉRIAS 01/06/2016 a 30/06/2016

38344 LUIZ SANTOS DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

8175 MARIO MÁRCIO MATOSO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

21203 NELSON DE SOUZA RIBEIRO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

24860 PEDRO FERNANDES DE CAMARGO LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

38378 ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA FÉRIAS 06/06/2016 a 20/06/2016

48776 ROSANI FISCHER ARNDT LICENÇA 01/06/2016 a 30/06/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



PRÊMIO

17698 ROSELY WIRTTI JORGE LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

48719 ROZEMAR CONCEIÇÃO N. SCHUENCK MOURA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

41584 SCHIRLENE PROENÇA FEIJÓ LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

21229 SEBASTIÃO BENEVIDES DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

7991 TONY BICUDO PAULA SOUZA FÉRIAS 01/06/2016 a 30/06/2016

116742 WILSON BIERHALS ROLOFF LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

38473 YARA MARIA STEFANO SGRINHOLI FÉRIAS 01/06/2016 a 30/06/2016

48783 ZÉLIA FERREIRA DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/06/2016 a 30/06/2016

AGOSTO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

38330 ALBERTO ANTONIO FUMES JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24875 ALZINO BERNARDES DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

34083 AMARILDO BATISTA URIZZE LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

116042 ANA PAULA MIRAGLIA DO VAL LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8298 ANTENOR STEFAN DA COSTA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8570 ANTONIO BERTÃO FÉRIAS 01/08/2016 a 30/08/2016

8091 ANTONIO MENDES PEDROSO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

17430 ANTONIO PINTO SOBRINHO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

LICENÇA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



24872 ANTONIO RIBEIRO DE MORAES PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24876 APARECIDO VALDIR DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8156 ARY MARTINS LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

12630 BENEDITO ANTONIO DE PROENÇA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24815 BENEDITO NERY GUARIM STROBEL LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

48784 CARLOS ALBERTO DIAS CARDOSO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

48832 CELIA APARECIDA DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

18231 CELSO BENEDITO BATISTA DE ALMEIDA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24871 CELSO DE MORAES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8039 CELSO JOSE DE CARVALHO MIGUEIS LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

28751 CLOVIS DE BRITO BORTOLO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

16675 DULCINEIA SOUZA MAGALHÃES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24881 EDSON DO NASCIMENTO VIEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8730 EDSON MACEROU PASSOS LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24829 EMERENCIANA AUXILIADORA B. DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

51723 GENESIO GALLIO FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24888 ILZO REI HUNGRIA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

48845 IOLAN CONCEIÇÃO VANNI CAPUCHO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



38353 IRINEU LUIZ SCHULTES LICENÇA
PRÊMIO

01/08/2016 a 30/08/2016

21141 JAUIR PAULINO DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

21223 JERONIMO SCHAFER LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24799 JOÃO CARLOS SOUZA DE ABREU LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

16684 JORGE KUROSSAKI LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

48747 JORGE LUIS DE OLIVEIRA FEITOSA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

38411 JOSÉ AMÉRICO FERNANDES JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 15/08/2016

21151 JOSÉ FRAGA DUARTE LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24840 JOSÉ MENDES VIEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

28469 JOSE RICARDO DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

24838 JUSTINO SOARES FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

12639 KAROLINA ZENAIDE DORNADSON RODRIGUES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

100854 KLEYTON GOMES SANTIAGO FÉRIAS 01/08/2016 a 30/08/2016

21202 LAERCIO TEIXEIRA DA CRUZ LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

225559 LISSANDRO AUGUSTO AZAMBUJA KRUGER LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

48751 LUCIANA ROSA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

21135 LUIS AUGUSTO CARLINO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8457 LUIZ ALBERTO LONGUINHO DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



50501 MARCOS VALÉRIO CAMPIONI
LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8487 MARIA SOARES CAMPOS LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

49561 MATILDE SOUZA DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

21128 MAURICIO SOUZA GUIMARÃES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

115927 NILTON ESAKI LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

115952 ORIVALDO PINHEIRO GONÇALVES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

40222 PAULO ROBERTO FERREIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

38378 ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

48688 ROSA HELENA DE LUCENA BORGES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

106299 SANDRA REGINA MARQUES DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

21121 SERGIO MARCIO FERNANDES DE MENDONÇA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

16046 SONIA MARIA FISCHER MARINHO LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

16809 TANIA REGINA GOTZSCH DE ALMEIDA LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

16615 VALDEVINO JOSÉ ALVES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

16740 VERA MARIA REZENDE NUNES LICENÇA
PRÊMIO 01/08/2016 a 30/08/2016

8178 WILSON DOS SANTOS OLIVEIRA FÉRIAS 01/08/2016 a 30/08/2016

SETEMBRO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



48767 ACYR SANTANA DE HOLLANDA LICENÇA
PRÊMIO

01/09/2016 a 30/09/2016

208618 AUGUSTO PAVINI DOURADO FÉRIAS 01/09/2016 a 30/09/2016

8663 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MAIA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

8538 CARLOS MAGNO LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

16608 CLEUZA RODRIGUES DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

218777 DANILO SOUSA MOREIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

38348 DENIZE MARIA DA COSTA ASSIS LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

50456 EDILEUSA ARAÚJO COELHO ANTUNES LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

8482 EUSTAZIO BARROS FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

115939 FABIO VINICIUS FERREIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

8102 GABRIEL BATISTA DA CRUZ LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

206536 GIANCARLLO PALMEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24889 IRACEMA JOSEFA DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24804 IVAN JORGE WINTER LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

38359 JOÃO BATISTA DA SILVA B. NETO LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

21147 JOÃO BATISTA FIGUEIREDO ALMEIDA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

21154 JOÃO BATISTA PEREIRA DE BARROS LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

16432 JOÃO TARCISIO CORRÊA DE PAULA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



8672 JOAQUIM JOSÉ PEREIRA BORGES LICENÇA
PRÊMIO

01/09/2016 a 30/09/2016

16739 JOSÉ CARLOS PEREIRA BUENO LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24827 JOSÉ JOÃO MENDES LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

48750 JOSENI MORARI DE ANDRADE GUELIS LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

8578 LAZARO ELIAS DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

48788 LUIS CARLOS FERREIRA DE RESENDE LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

21225 MARIA REGINA DA CUNHA LEITE BORGES LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24826 MARINETE FIGUEIREDO COSTA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

7989 MARLI ERNA OST RONDON LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

8154 MILTON PEREIRA LEITE LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

138303 MIRTES BARROS FERREIRA DE FREITAS
CALMON

LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

116019 MOACIR PONTES ACIOLI LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

8729 NELSON FONTANEZ LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

16759 PATRICIA DINIZ DOS SANTOS MOREIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24851 PETHERSEN BATISTA DO NASCIMENTO LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24825 RENATO FIDELIS SIMON LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

25130 RENIVALDO ALVES DO NASCIMENTO FÉRIAS 01/09/2016 a 30/09/2016

17698 ROSELY WIRTTI JORGE LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



50537 RUBENS MARCELINO DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO

01/09/2016 a 30/09/2016

18232 RUY PIRES DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

117950 SIGUINEI SUCH LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24794 SILVERIO TEIXEIRA FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

19191 TANIA DE CASSIA MACIEL LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

15268 VALDIR SEVERO ALVES LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

24796 VALFREDO BORGES FARIAS LICENÇA
PRÊMIO 01/09/2016 a 30/09/2016

OUTUBRO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

21184 AILTON PARREIRA DE MENDONÇA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8298 ANTENOR STEFAN DA COSTA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

21230 AURO UEITE LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

13306 BERNARDINA JOVANIL DA ROCHA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

21205 CARLOS DE ALMEIDA COUTO NETO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

225463 CARLOS EDUARDO PREDEBON LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

21207 CARLOS MARINO SOARES DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8386 CESAR PAULO LIRA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

38425 CLAUDIO DELGADO BARROSO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



24831 CLEONILDA CRUZ NUNES GODINHO LICENÇA
PRÊMIO

03/10/2016 a 01/11/2016

8021 DALBERTO DA SILVA TORRES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

95142 DALCIRO BIGHETTI JUNIOR FÉRIAS 01/10/2016 a 15/10/2016

16812 DAVID DE BARROS LIMA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

24883 EDY MELO GOMES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

24885 EMANUEL GONÇALO MONTEIRO FORTES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

78265 FÁBIO FERNANDES PIMENTA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

40157 JOELMES JESUS DA COSTA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8194 JOMAR URBANO FRANÇA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8215 JOSAFA RODRIGUES DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

21216 JOSÉ ANTONIO SILVA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

115924 JOSE LOPES DAS NEVES JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

13721 JOSÉ OLIMPIO RODRIGUES DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

48739 LUIS MARIO FERREIRA COIMBRA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

48699 LUIZ VICENTE SERAFINI LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

24848 MANOEL EGUES NETO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

94337 MARCELO SEVERINO DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

17425 MARCOS ANTONIO LOURENÇO BRAGA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



118204 MARCOS AURÉLIO BENETTI LICENÇA
PRÊMIO

03/10/2016 a 01/11/2016

49575 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA GIRATTO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

21169 MARIO MARCIO CARVALHO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

17696 MARTHA NEVES ORMOND XAVIER LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

25136 MAURICIO HENRIQUE CHRISTONI LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

24822 NAILHO TABORDA DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8552 OMAR ALMEIDA FERNANDES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

115952 ORIVALDO PINHEIRO GONÇALVES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

115351 PATRÍCIA BENTO GONÇALVES VILELA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

21195 PAULO ERON SOUZA CARVALHO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

24812 PEDRINA MARIA SILVA BARROS LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

24860 PEDRO FERNANDES DE CAMARGO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

117951 RILDO ROGÉRIO DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

46248 ROBERTO DE CERQUEIRA CALDAS LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

24813 ROSECLEIDE DUARTE SIGARINI LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

49853 ROSMAR KAROLHUS DE CASTRO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

16738 TEDA MIRANDA RODRIGUES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8696 TEMISTOCLES CARVALHO NETO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



49388 THELNIZA VIEIRA DE ARAÚJO
LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8575 VIRIATO BINO NETO LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

8116 WILSON ALVES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

49580 WILSON QUINTILIANO GUIMARÃES LICENÇA
PRÊMIO 03/10/2016 a 01/11/2016

NOVEMBRO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

8580 ADELINO DE SOUZA LELIS LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8420 ADEMIR CABRAL PINTO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

38333 ADILSON GARCIA RUBIO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

48714 ALBERTO FERREIRA DE MORAIS LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

96694 ANESIA CRISTINA BATISTA FÉRIAS 17/11/2016 a 16/12/2016

38761 ANTONIO ALVES DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8570 ANTONIO BERTÃO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

48822 APARECIDA MARIA DE FRANÇA SOARES LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8158 CELSO JOSE RONDON LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

14275 CINTHIA BARRETO BORGES LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

30415 CLEODENISE BERNARDES GARCIA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8442 CLOVIS DAMIÃO MARTINS LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



122656 DENY OLIVEIRA LIMA LICENÇA
PRÊMIO

01/11/2016 a 30/11/2016

71552 DILVAN COELHO DE MORAES LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

16609 DULCELINA RUIZ LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

48705 EDER ALESSANDRO F. ANDRADE LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

70417 ELIANE BEATRIZ CARDOSO DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8468 FEIK NABOR DE BARROS JOAQUIM LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

15262 GEISA MARIA LEITE DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

48851 GERASIMO FERREIRA COELHO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

21213 GETO ARÃO SALLES LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

21189 GILBERTO DE MATTOS QUEIROZ LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

15061 GONÇALINA MARIA DE FIGUEIREDO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8249 HELEN CRISTINA DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

38353 IRINEU LUIZ SCHULTES LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

21146 JOÃO VANDERLEI DA FONSECA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

116023 JORGE LUIS DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

116035 JOSÉ ANTÔNIO CUNHA LOPES FÉRIAS 01/11/2016 a 30/11/2016

8051 JOSÉ MARIA DA COSTA CAMPOS FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

21178 JOSÉ MONTEIRO DA COSTA FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



28469 JOSE RICARDO DE OLIVEIRA LICENÇA
PRÊMIO

01/11/2016 a 30/11/2016

38366 JOSÉ SALVADOR DE ARAUJO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8108 JOSUE DA COSTA MEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

24838 JUSTINO SOARES FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8549 LAURO ROBERTO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

24864 MARA RUBIA FRANÇA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

24803 MARCOS ANTONIO RECH LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

15875 MARIO JOSE SEVERO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

48728 MIRIAM VAZ VIEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

7993 NILMA TEREZINHA BEZERRA DE CASTRO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8644 NILO VICTOR POLIDORIO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

21173 RAQUEL FERREIRA GOULART BIATTO LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

8597 ROSELVITO JOSÉ DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

21198 SILVANA MARIA TURRA LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

38370 VALTER CAMELO XAVIER LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

24823 ZILMA TORRACA DE MATOS LICENÇA
PRÊMIO 01/11/2016 a 30/11/2016

DEZEMBRO

MATRÍCULA NOME SERVIDOR AFASTAMENTO PERÍODO DE GOZO

LICENÇA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



51731 ANA LÚCIA VIEIRA ESTRELA PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

95136 ANA MARIA APARECIDA COSTA PEREIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

206535 ANDRE NEVES FANTONI LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

18804 ANDRE SOUZA BORGES NETO LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

21208 CARLOS ANTONIO DA ROCHA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8728 CARLOS DA COSTA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

50783 DANIELA DE MELLO MITEV LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8534 DARCILO ANTONIO MARIANO DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

116743 DENIZE APARECIDA GRAFFITTI LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8730 EDSON MACEROU PASSOS LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8620 ELIAS PEREZ VEZETIV LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

25132 ENEIDA BARRETO BORGES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8244 ERNANI ALVES DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8482 EUSTAZIO BARROS FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

12648 EVANDRO JORGE PINTO DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

16916 FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

114144 FREDERICO ALEXANDRE SEJÓPOLES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

116033 GUTIERREZ SOARES CAEXETA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



24867 HELENA MACHADO BORTONCELLO
LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

21165 ISMAR DA COSTA MEIRA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

24804 IVAN JORGE WINTER LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

21117 JAIME SECUNDINO HIPÓLITO JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

21223 JERONIMO SCHAFER LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

24866 JOÃO BARBOSA DE MOURA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

115926 JONIL VITAL DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8531 JOSÉ ALENCAR DE SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

38411 JOSÉ AMÉRICO FERNANDES JUNIOR LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

21151 JOSÉ FRAGA DUARTE LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

49581 LAZINHA DE FÁTIMA SIMILLI LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8642 LUIZ BERNARDO MACHADO LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

38344 LUIZ SANTOS DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

48855 MANOEL ANTONIO ALVES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8487 MARIA SOARES CAMPOS LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

116040 MARIO MARCIO PEREIRA LOPES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8540 NAMY GARCIA OURIVES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

119099 NARDELE PIRES ROTHEBARTH LICENÇA 01/12/2016 a 30/12/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



PRÊMIO

38538 NELSON JOAQUIM SELES
LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

51860 NILSON PROENÇA FEIJÓ LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

115511 NYEDJA ALVES GALVÃO BRAZ VITTORAZI LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

116029 OSCAR MOTOHIRO KATSU LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

16741 PAULO ROBERTO WIEDTHEUPER LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

8547 PEDRO FONTES FILHO LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

50537 RUBENS MARCELINO DOS SANTOS LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

50827 SANDRA SUELY RODRIGUES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

117950 SIGUINEI SUCH LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

16809 TANIA REGINA GOTZSCH DE ALMEIDA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

24795 TEOBALDO CORDOBA DA SILVA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

21118 TERESINHA CESAR RESENDE WIMMER LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

7991 TONY BICUDO PAULA SOUZA LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

17424 VALDECI MENDES GUIMARÃES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

15268 VALDIR SEVERO ALVES LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

38358 VANDERLEY BAFFA CLAVERO LICENÇA
PRÊMIO 01/12/2016 a 30/12/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092



Código de autenticação: 1a739092

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1a739092

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:07:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




